1.00 CCJ34 SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL 1 ELEMENTO, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2025, DE ACUERDO 
CON EL CONTRATO SIMPLIFICADO No. 70250007. ORDEN DE 
PAGO 71250026.

0.00 14,205.46000 14,205.46E48 76111500

Total

I .V.A. 16%

Subtota l 14,205.46

DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 33/100 M.N.

16,478.33

0.00Descuento

2,272.87

Tipo de Moneda: MXN Peso Mexicano

Tipo de Relación: 

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[...]

1.00 CCJ35 SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL 1 ELEMENTO, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2025, DE ACUERDO 
CON EL CONTRATO SIMPLIFICADO No. 70250007. ORDEN DE 
PAGO 71250026.

0.00 14,205.46000 14,205.46E48 76111500

Total

I .V.A. 16%

Subtota l 14,205.46

DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 33/100 M.N.

16,478.33

0.00Descuento

2,272.87

Tipo de Moneda: MXN Peso Mexicano

Tipo de Relación: 

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: